
Chladicí tanky na mléko
kapacita tanků 900 až 32 tis. litrů   
kapacita sil 10 tis. až 40 tis. litrů Vyměňte váš starý nehospodárný tank

a kupte si od nás spolehlivý a úsporný 

chladicí tank nebo silo s předchladičem  

= výrazná úspora spotřeby el. energie!

úspora energie

šetřete
provozní
náklady

 
chraňte

své mléko
i v létě 

servis
24/7

po celé 
ČR

OBŘ TÁBOR
Petr Stejskal
720 052 595 

OBŘ LITOMYŠL
Josef Věneček
602 525 108

OBŘ UH. HRADIŠTĚ
Martin Vávra
724 313 015

OBŘ STRAKONICE
Václav Soukup

725 757 425

Sleva 5 % 
na nový chladicí tank nebo 

silo SERAP a roční spotřeba 
sanitačního prostředku pro tento tank nebo silo 

zdarma platí při objednání od 22. 04. do 31. 05. 2023, 
za podmínky jeho dodání na farmu do konce roku 2023.

% 5 uovels es ínyN


	Stránky 1

